ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
г.Оренбург

О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований на

реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей на 2020
год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Законом Оренбургской области от 20 декабря 2019

года № 2010/527-VI-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов», а также в целях реализации подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области»

государственной программы «Стимулирование развития жилищного

строительства в Оренбургской области», утвержденной постановлением

Правительства Оренбургской области от 21 декабря 2018 года № 834-пп,

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных

образований на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых

семей на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

вице-губернатора – заместителя председателя Правительства Оренбургской

области по внутренней политике – министра региональной и

информационной политики Оренбургской области.

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Губернатор –
председатель Правительства​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Д.В.Паслер

2

Приложение

к постановлению Правительства области
от _____________ № __________

Распределение субсидий
бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий по

обеспечению жильем молодых семей на 2020 год и на плановый период 2021
и 2022 годов

(тыс. рублей)

№
п/п

Наименование муниципальных
образований

2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5
1. Абдулинский городской округ 6 125,9 6 414,4 6 414,4
2. г. Бугуруслан 3 702,5 4 354,5 4 354,5
3. г. Бузулук 13 429,8 13 927,0 13 927,0
4. Гайский городской округ 3 802,7 3 250,2 3 250,2
5. Кувандыкский городской округ 6 222,0 6 344,1 6 344,1
6. г. Медногорск 2 363,6 3 326,7 3 326,7
7. г. Новотроицк 4 048,2 4 658,6 4 658,6
8. г. Оренбург 4 872,6 5 054,1 5 054,1
9. г. Орск 16 095,8 16 207,3 16 207,3
10. Соль-Илецкий городской округ 3 332,0 2 674,8 2 674,8
11. Сорочинский городской округ 2 923,4 2 941,2 2 941,2
12. Ясненский городской округ 1 326,1 1 334,5 1 334,5
13. Адамовский район 3 230,5 3 391,3 3 391,3
14. Акбулакский район 7 456,8 7 187,5 7 187,5
15. Александровский район 2 943,3 1 418,0 1 418,0
16. Асекеевский район 828,4 833,9 833,9
17. Беляевский район 7 091,4 7 298,3 7 298,3
18. Бугурусланский район 5 365,2 5 073,8 5 073,8
19. Бузулукский район 1 586,8 1 597,0 1 597,0
20. Грачевский район 6 533,8 6 459,8 6 459,8
21. Домбаровский район 1 715,1 1 634,8 1 634,8
22. Илекский район 6 655,1 6 846,6 6 846,6
23. Кваркенский район 721,3 871,1 871,1
24. Красногвардейский район 5 110,4 4 968,1 4 968,1
25. Курманаевский район 939,8 945,4 945,4
26. Матвеевский район 984,0 794,3 794,3
27. Новоорский район 6 577,3 7 100,9 7 100,9
28. Новосергиевский район 2 154,0 2 166,9 2 166,9

3

29. Октябрьский район 1 805,4 1 816,6 1 816,6
30. Оренбургский район 32 365,9 31 427,2 31 427,2
31. Первомайский район 3 614,7 3 635,6 3 635,6
32. Переволоцкий район 7 295,8 7 150,4 7 150,4
33. Пономаревский район 10 051,1 10 105,0 10 105,0
34. Сакмарский район 3 273,5 3 463,1 3 463,1
35. Саракташский район 6 401,1 6 939,6 6 939,6
36. Светлинский район 251,4 253,2 253,2
37. Северный район 752,2 756,9 756,9
38. Ташлинский район 12 119,8 10 771,4 10 771,4
39. Тоцкий район 5 687,1 5 706,7 5 706,7
40. Тюльганский район 2 026,2 2 039,6 2 039,6
41. Шарлыкский район 8 942,3 9 450,0 9 450,0

Нераспределенный объем 0 257,6 4 601,8
Итого 222 724,3 222 848,0 227 192,2

_____________